Dourados/MS, bem como alimentação e atualização das redes sociais da Câmara Municipal de Glória de 
Dourados, transmissão das sessões via facebook, e ainda, auxílio nos eventos realizados no Plenário.  

DO VALOR: O valor Geral da contratação será de R$ 17.580,00 (dezessete mil quinhentos e oitenta reais) em 
10 parcelas mensais de R$ 1.758,00 (hum mil setecentos e cinquenta e oito reais). 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 10 meses, a contar da data de sua assinatura, encerrando-se em 
31/12/2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – 
Manutenção das Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro (Pessoa Jurídica)